GasProTM TEM-400 系列过滤器专门为过滤半导体级惰性气
体和 CDA（清洁干燥空气）而设计。这种全焊接组件将提供
0.003 微米的颗粒截留等级。.
支持 PTFE 滤膜和聚丙烯的滤筒封装在 316L 不锈钢电解抛
光焊接壳体中。使用过滤的氮气清洗总装组件，进行最初清
洁。
应用
	 •    � 适用于半导体、平板显示器和其他高纯度应用的一般

91
3
TEM-400 零件编号和订购信息
零件编号 进口/出口 配件 过滤器介质/外壳 其他材料 长度
TEM-411-6 3/8” 压缩进口/出口
PTFE / 316L 不锈钢 聚丙烯 Viton® 密
封*
7.67" (194.8mm)
TEM-411-12 3/4" 压缩进口/出口 7.90” (200.7mm)
TEM-415-6 3/8” 内螺纹端面密封 进口/出口 8.60" (218.4mm)
TEM-415-8 1/2” 内螺纹端面密封 进口/出口 8.60” (218.4mm)
TEM-415-12 3/4” 内螺纹端面密封 进口/出口 9.00" (228.6mm)
TEM-415-16 1” 内螺纹端面密封 进口/出口 9.00" (228.6mm)
TEM-428-6 3/8” FNPT 进口/出口 7.55" (191.8mm)
TEM-428-16 1”  FNPT 进口/出口 8.54” (216.9mm)
TEM-450-8 1/2” 对焊 7.70" (195.6mm)
TEM-450-12 3/4” 对焊 7.70" (195.6mm)
TEM-450-16 1” 对焊 8.70” (221.0mm)
L
63.5 mm/
2.500 英寸
PFG913 / May 2019